De: BUS - Antrop
Para: Comissão 5ª - COF XIV
Assunto: ANTROP_Pedido de audiência urgente_OE 2021_COF
Data: 21 de outubro de 2020 23:10:13
Prioridade Alta

Exmo. Senhor Presidente da Comissão de Orçamento e Finanças
Dr. Filipe Neto Brandão

O Conselho Directivo desta Associação vem solicitar a marcação de uma audiência, com carácter
urgente, com a Comissão Parlamentar a que V. Exa. preside para apresentação de propostas
para o OE 2021.
Cientes da V/ melhor atenção, ficamos a aguardar a marcação da audiência, que
antecipadamente agradecemos.
Com os melhores cumprimentos,
Luís Cabaço Martins
Presidente do Conselho Directivo

ANTROP – Associação Nacional de Transportes de Passageiros
Rua do Campo Alegre, 17, 2º.
4150-177 PORTO
PORTUGAL
Tel: + 351 22 606 13 50
Fax: + 351 22 609 70 81
E-mail: bus@antrop.pt
www.antrop.pt

mailto:bus@antrop.pt
mailto:5COF@ar.parlamento.pt
mailto:bus@antrop.pt
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.antrop.pt&data=02%7C01%7Cferrazf%40arriva.pt%7C4dd08f5a51094f75163a08d764597154%7C694828a9151a45e19a5fd75029018591%7C0%7C0%7C637088208973332611&sdata=vkV7NZkynZec5WSPeI%2F5Kxr%2FqzR0eCNPPQSJNG22z6I%3D&reserved=0